
UCHWAŁA NR  126.2015 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 29 pa ździernika  2015 r. 
 

w sprawie upowa żnienia Dyrektora Zarz ądu Dróg Powiatowych w 
Giżycku do działania w imieniu Powiatu Gi życkiego – opracowanie 

dokumentacji projektowo- kosztowej  
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz.1445) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Pana Józefa Pipiro Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku 
do działania w imieniu Powiatu Giżyckiego w zakresie realizacji zadania dotyczącego 
opracowania dokumentacji technicznej pn. „Dokumentacja projektowo - kosztowa 
poł ączenia projektu ronda na skrzy żowaniu ul. Obwodowej, Nowowiejskiej i 
Świderskiej w Gi życku z istniej ącą infrastruktur ą drogow ą” poprzez m.in.: 

1) wyłonienie wykonawcy dokumentacji projektowo – kosztowej w trybie 
zamówienia publicznego; 

2) zawarcie umowy z wyłonionym wykonawcą; 
3) odbiór dokumentacji i rozliczenie zadania. 

 

§ 2 
 
Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu Nr 94.2015 z dnia 27 sierpnia 2015r. w sprawie 
upoważnienia do wykonania zadania pn. wydzielenie z opracowanej dokumentacji 
technicznej przebudowy ulicy Obwodowej projektu pn. „Budowa ronda na 
skrzyżowaniu drogi krajowej nr 59 z ulicą Świderską w m. Giżycko” z 
zaprojektowaniem połączenia ronda z obecną infrastrukturą. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 
 
EG/EG 

 
 
         Starosta Giżycki 
       Wacław Strażewicz 


